

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช
จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่
6 บ้านหนองตะโก ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ / องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,250,700.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 13 กรกฎาคม 2569 เป็นเงิน 1,347,128.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วิชัย ดีพิชิตา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 ธัญญา บัวทองกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานธุรการ

7.3 ธนวันต์ ทิศกระโทก กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลศรีละกอ อำเภอจักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานเตรียมคันทางเดิมแล้วบดทับดินเดิม-ลูกรัง 1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.2.1.1 งานดินคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ตร.ม.	2,040.000	11.44	23,337.60	1.3624	15.58	31,795.14
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	308.000	123.75	38,115.00	1.3624	168.59	51,927.87

วิชัย ดีพิตชา

14 กรกฎาคม 2569 10:39:54

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 6 ตำบลศรีละกอ อำเภोजักราช จังหวัดนครราชสีมา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีละกอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	180.000	121.17	21,810.60	1.3624	165.08	29,714.76
รวมราคากลาง								1,347,128.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสะเกษ

วิทยาลัยการอาชีพสุพรรณบุรี
(วิทยาลัยการอาชีพสุพรรณบุรี)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สัญญา บัวทองกลาง
(สัญญา บัวทองกลาง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนวันต์ พิศกรระไทย
(ธนวันต์ พิศกรระไทย)
กรรมการกำหนดราคากลาง